
 

 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

25.12.15 Київ № 2003 

Про внесення змін до плану заходів з виконання 
Програми діяльності Кабінету Міністрів Укра 
їни та Стратегії сталого розвитку «Україна - 
2020», затвердженого наказом Фонду 

державного майна України від 02.04.2015 № 481 
(із змінами) 

Відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 25 
листопада 2015 року № 1243-р «Про внесення змін до плану заходів з виконання 

Програми діяльності Кабінету Міністрів України та Стратегії сталого розвитку 
«Україна - 2020» 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести до плану заходів з виконання Програми діяльності Кабінету 
Міністрів України та Стратегії сталого розвитку «Україна - 2020» (далі - План 

заходів), затвердженого наказом Фонду державного майна України від 02.04.2015 
№ 481(із змінами) такі зміни: 

1.1. У пункті 88 Плану заходів у графі «Строк виконання» слово 
«жовтня» замінити словом «грудня». 

1.2. Пункт 100 Плану заходів виключити. 
1.3. У підпункті 1 пункту 134 Плану заходів у графі «Строк виконання» 
цифри і слово «30 червня» замінити цифрами і словом «10 грудня». 

1.4. Підпункт 2 пункту 134 та підпункт 2 пункту 149 Плану заходів 
виключити. 

1.5. Підпункт 4 пункту 203 Плану заходів викласти у новій редакції, що 
додається. 

1.6. Доповнити План заходів після пункту 205 новим пунктом в редакції, 
що додається. 

2. Управлінню комунікаційного забезпечення та роботи з Верховною 
Радою України забезпечити розміщення цього наказу на веб -сайті Фонду 

державного майна України. 
3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Голова Фонду 
 
 
 
ДОДАТОК 

І. Білоус 

http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod2003(1).pdf

